28.05.2015. godine je 6. pod „Nabavka roba i usluga iz PPN-JIIS (Jedinstveni izborni 

informacioni sistem)“. 

1.6 Podaci o postupku javne nabavke 

1.6.1 Vrsta postupka javne nabavke: OTVORENI POSTUPAK 

1.6.2 Procjenjena vrijednost nabavke je 214.000,00 KM (dvijestotinečetrnaesthiljada 

KM) (bez uključenog PDV-a).  

1.6.3 Vrsta ugovora o javnoj nabavci (robe/usluge/radovi): ROBE 

1.6.4 Okvirni sporazum (ukoliko je predviđeno zaključenje okvirnog sporazuma i sa koliko 

privrednih subjekata je predviđeno zaključivnje okvirnog sporazuma):